

記載内容に誤りがありました。ご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。

■2章 コンパクトクローラブーム (ジブ付) 25 ページ

概略仕様 SA31

右7行目 全長(※2) 【正】 6,450mm (5,750mm) 【誤】 5,750mm (6,450mm)

右8行目 全高(※2) 【正】 1,390mm (1,010mm) 【誤】 1,010mm (1,390mm)

※2 バスケット取り外し時の輸送機体寸法

寸法表記を逆記載していました。(かつこの外と内の記載を間違えました)

■2章 屈伸クローラ (ジブ付) 傾斜地対応型 36 ページ

概略仕様 JIBBI 1670EVO

5行目 最大作業アウトリーチ (80kg) 【正】 8.4m 【誤】 8.5m

6行目 最大作業アウトリーチ (140kg) 【正】 7.5m 【誤】 7.7m

7行目 最大作業アウトリーチ (230kg) 【正】 6.6m 【誤】 6.7m

18行目 ジブ起伏角度 (度) 【正】 +10度/-95度 【誤】 50度

■3章 トラック式高所作業車 遮音壁・施設点検車 58 ページ

概略仕様 YZ30FC-SB

22行目 燃料(軽油ℓ) 【正】 メーカー確認中 【誤】 6,830

概略仕様 YZ30FC

22行目 燃料(軽油ℓ) 【正】 メーカー確認中 【誤】 6,830

■5章 運搬・整地機械 ホイールローダー (バケット) 91 ページ

概略仕様 V4-7

17行目 バケット寸法 【正】 1,690 【誤】 1,570

大変ご迷惑をおかけし申し訳ございませんでした。